
АКЦИОНЕРСКА КНИГА

3Број на сопственички позиции:

3Број на иматели:

АктивенСостојба:

27.290Број на гласови:

1364500,00 EURВкупен номинален капитал:

27.290Вкупен број на ХВ:

50,00 EURНоминална вредност по ХВ:

Обични акцииВид:

07000324ИБ на правно лице:

Осигурително брокерско друштво СН
ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД Битола

Издавач:

СН ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕРНазив на емисијата:

MKSNOB101014ИСИН:

на ден 27.04.2023

27.04.2023 13:16:00Генерирано:

Датум и време на последнa состојба: 27.04.2023 13:00:33

ПОДАТОЦИ ЗА СОПСТВЕНИЦИТЕ

Согласно договорот за дар бр. 03-
216/2 од 12.03.2021 8-те акции кои
се предмет на дар  опишан во член
3 не смеат да се отугуваат без
писмена согласност на
дародавачите

Дополнителна
информација:

ДИМИТАР ИЛИЕВСКИ МУРАТО 5,
БИТОЛА, СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Адреса:

8Сопственост:СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАСедиште:

Сопственичка сметкаВид на сметка:07000324ИБ:

1003595420Број на сметка:Осигурително брокерско друштво СН
ОСИГУРИТЕЛЕН БРОКЕР АД
Битола

Назив:

ПРИЛЕПСКА 17 - 26 /, БИТОЛА,
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Адреса:

13641Сопственост:СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАДржавјанство:

Сопственичка сметкаВид на сметка:0701986410013ИБ:

1003501946Број на сметка:ХРИСТО          КОНДОВСКИИме:

1/2

ЦДХВ АД Скопје,  Бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1, П. Фах 274,  1000 Скопје
Телефон   02 3299–800,   02 3299-802   Телефакс  02 3227-781

cdhv@cdhv.mk     www.cdhv.mk



СИСАК 37, БИТОЛА, СЕВЕРНА
МАКЕДОНИЈА

Адреса:

13641Сопственост:СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАДржавјанство:

Сопственичка сметкаВид на сметка:3004983410002ИБ:

1003501951Број на сметка:ЗОРАН           ПЕЈЧИНОВСКИИме:

2/2

ЦДХВ АД Скопје,  Бул. Кузман Јосифовски Питу бр.1, П. Фах 274,  1000 Скопје
Телефон   02 3299–800,   02 3299-802   Телефакс  02 3227-781

cdhv@cdhv.mk     www.cdhv.mk


